

**Bent Lemming Holding ApS**

Laen Kærvej 11, 8585 Glesborg

CVR-nr. 30 50 81 30

**Årsrapport for 2016/2017**

9. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15/10 2018



Bent Lemming  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bent Lemming Holding ApS Laen Kærvej 11 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 30 50 81 30
	Stiftet: 15. august 2008
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
<b>Direktionen</b>	Bent Lemming
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Århus C.

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i datterselskaber.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det forventes, at reetablering af kapitalen kan ske via fremtidig indtjening.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 64.573, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 443.099, og en egenkapital på DKK 1.805.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Ledelsen forventer et positivt resultat i årene fremover, således egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.520</b>	<b>-6.475</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.639	9.873
Andre finansielle omkostninger		<u>-756</u>	<u>-353</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.363</b>	<b>3.045</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.210</u>	<u>8.646</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.573</u></b>	<b><u>11.691</u></b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>64.573</u>	<u>11.691</u>
		<b><u>64.573</u></b>	<b><u>11.691</u></b>

## Balance pr. 30. september

### Aktiver

	2017	2016
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>423.502</u>	<u>352.863</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>423.502</u></b>	<b><u>352.863</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>423.502</u></b>	<b><u>352.863</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>19.525</u>	<u>15.741</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>19.525</u></b>	<b><u>15.741</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>72</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>19.597</u></b>	<b><u>15.741</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>443.099</u></b>	<b><u>368.604</u></b>

## Balance pr. 30. september

### Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-123.195	-187.768
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>1.805</b>	<b>-62.768</b>
Selskabsskat		2.574	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>2.574</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		0	987
Anden gæld		438.720	430.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>438.720</b>	<b>431.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>441.294</b>	<b>431.372</b>
<b>Passiver</b>		<b>443.099</b>	<b>368.604</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.574	0
Skatteudligning sambeskatning	-3.784	-8.646
	<u>-1.210</u>	<u>-8.646</u>
<b>2 Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	Overført resultat
Egenkapital pr. 1. oktober	125.000	-187.768
Årets resultat	0	64.573
Egenkapital pr. 30. september	<u>125.000</u>	<u>-123.195</u>
		<u>I alt</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er indregnet som (Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver) (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
